



## בענינא דיומא



משאות רשכבה"ג שליט"א לזכרו של רבינו מרן הברכת מרדכי זצוק"ל ובכינוס רבני לב לאחים



המשך מורשת מרן הברכת מרדכי זצוק"ל, לשותפים לא אומרים יישר כח. ומדוע ביקש רבינו את המיקרופון.

רבני ורכזי בתי המדרשות של לב לאחים התקבצו לשמוע דבר השעה בחובתנו בעת הזאת מרשכבה"ג מרן גאון ישראל הגאון רבי דב לנדו שליט"א, ביום חמישי שעבר. הרבנים והרכזים שרו מספר דקות בנוכחות מרן יחדיו שיר אחת שאלתי.

לאחר השירה פתח את המעמד מנכ"ל לב לאחים הרב אליעזר סורצקין: ברשות רבינו מרן ראש הישיבה, אני רק רוצה לציין בפני הראש ישיבה, התכנסו פה היום קבוצה של רבני המדרשות ובתי המדרש של "לב לאחים" בכל רחבי הארץ, כל אחד ואחד מהאברכים שיושבים פה, כלילה הוא "מוביל" בית מדרש עם עשרות עשרות יהודים שבאים ולומדים גמרא, לכן כל כך חשוב שבתי בבית ה', הם "עצמם" שבתי בבית ה', והם מביאים הרבה מאד משפחות ל-שבתי בבית ה'.

סיפרנו למרן ראש הישיבה שעכשיו בגלל המלחמה, שהקב"ה ישלח סיעתא דשמיא, יש התעוררות מאד מאד גדולה, וזה שעת הכושר גדולה מאד, שבאים אנשים חדשים, וזה "חיוב גדול" עלינו, ולכן כך לא היינו מעיזים להטריח את ראש הישיבה, אבל אמרנו לו, זה משהו... יש לנו מחייב גדול, ואנחנו רוצים שהראש ישיבה יבוא, ואולי יאמר כמה מילים ואולי ברכה לכולם.

באמת הראש ישיבה אנשים פה כל שבוע בכל בית מדרש יש מצטרפים חדשים, וכאילו... לפעמים במשך השנים לוקח עד שמביאים בן אדם אחד, זה לוקח זמן, ועכשיו באמת יהודים מצטרפים, הראש ישיבה לא פילוסופיה, באים ללמוד גמרא, והמאור שבה מחזירה למוטב, וזה כל אלה זה הראשי כוללים, ראשי כוללים של בית מדרש של קירוב, הראש ישיבה כל אחד באיזור שלו צריך חיזוק גדול, ודברי ברכה גדולים, בבקשה.

רבינו נשא דברים: אשריכם, אשריכם, אשריכם, שאתם מרבים תורה בישראל, מרביצים תורה, זה העיקר וזה היסוד, בזה אתם מחיים את עם ישראל, את החיים האמיתיים שלהם, תצליחו הלאה והלאה

רשכבה"ג מרן רבינו גאון ישראל הגאון רבי דב לנדו שליט"א בסיום השיעור כללי שמסר לע"נ רבינו הגדול מרן ראש הישיבה הברכת מרדכי הגרב"מ אזרחי זצוק"ל במלאת השלושים לפטירתו בהיכל ישיבתו עטרת ישראל - אור ל"ד כסלו תשפ"ד:

לעילוי נשמת הגאון הגדול המרביץ תורה הגדול והמופלג שהיינו ידידים מנוער אבל רק על רקע אחד רק דיברנו בלימוד, היינו ממש ידידים בלימוד, כמה נפלא היה לדבר איתו בלימוד, כמה זה היה מחייה ומרענן עוד בתור בחורים בישיבה ואח"כ, כשמדברים בלימוד כולו חיים של תורה מהות של תורה, הרביץ וקירב רחוקים הרביץ תורה והנחילם בתורה.

נאבד לכם, נאבד לנו, נאבד לכל עם ישראל, אבל המורשת שלו נשארת, תלמדו ותצליחו ותלכו במורשת של לימוד תורה, שלימוד תורה זה הדבר בחיים, ללמוד וללמוד ושוב ללמוד, הלימוד זה תוכן החיים מהות החיים, תלמדו ותתעלו בתורה בכל מעלות התורה מה שדרוש ללימוד התורה, מה שצריך, ההתנהגות של המצוות וכל אדם שהוא בן תורה שהוא ת"ח שהוא למדן, תתעלו ותתעלו הלאה והלאה לאור המורשת הגדולה שקיבלתם.

אני מברך את הישיבה מנהלי הישיבה ראשי הישיבה כולם ימשיכו את המורשת הגדולה בתלמידים, גם אלו שעזבו את הישיבה וחיים כל אחד בחיים שלו, ידעו שהכל כמו שהוא הנחיל תורה תורה ורק תורה. אין יותר שום דבר, תורה, לימוד התורה עיון בתורה חיים בתורה זה מה שהוא הנחיל, ואשרי כל מי שחי חיים שלו חיי תורה מכל הלב מכל הנפש כל המהות בכל המסירות, ואשרי הוא ואשרי דורו שזה מנחיל, בזה מגינים על הדור מכל הדברים הרעים בזה, בזה נותנים חיות לעמו ישראל, ואנחנו נזכה כולנו לגאולה במהרה בימינו אמן

להרבות תורה בישראל, להרבות תורה ויהדות עם כל המשמעות שלהם, עם כל הדברים שלהם.

בזה נתעלה כולנו, כל עם ישראל, **לדרגות שצריך להגיע עם ישראל, לדרגה שכולנו רק אחת שאלתי מאת ה' אותה אבקש, זה המהות של עם ישראל ללמוד תורה ועוד תורה ועוד ללמוד**, מה אוכל להוסיף על הדברים האלה, נזכה כולנו שיעבור הזמנים הקשים, יבואו זמנים יותר מרווחים, בעקבות כל המעשים נזכה לגאולה קרובה במהרה בימינו אמן.

ואז ביקש רבינו שוב את הרמקול וביקש להודות להרב אליעזר סורצקין:

**אני רוצה להודות להרב סורצקין על המעשים הגדולים שלו**, כן, הוא עושה דברים גדולים מאד, הזכירו פה קודם (הראה על הרב אברהם זייבלד) עושים... **אשרי המעשים והעושים בכל דרגותיהם בכל פעולותיהם**, יהיה רק נחת ובריאות בכל הדברים וכל מילי דמיטב יהיה רק מנת חלקו.

הרב אליעזר סורצקין: הראש ישיבה אני רוצה לומר שהאברכים פה צדיקים, הראש ישיבה נתן להם כעת ברכה שיהיה להם בבית שלהם נחת מהילדים שלהם, אבל באו אלי כעת חלק מהרכזים, ואמרו שהם רוצים שהראש ישיבה יברך את "המשתתפים" בבתי המדרש שיזכו לחזור בתשובה ולהתעלות, ברכה מיוחדת לבנים של הקב"ה, על הושנתם לבניך אלו התלמידים.

רבינו הגדול: ה' יעזור שכל המשתתפים יתקדמו בהכרתם את דרגת האמת, להיות יהודים שומרי תורה, שומרי מצוות, וידעו שכל מהות החיים, **כל עיקר החיים, כל האושר זה רק ע"י שמירת התורה**, שידעו שזה כל המהות של עם ישראל, ובזה הם יתעלו בכל המעלות, ודרישת האדם, כל אחד לפי כוחותיו, אך זה, ורק זה מה שמחזק את עמינו, שלומדים תורה ומתעלים מקיימים, ויתברכו מלמעלה, והילדים שלהם ילכו כולם יחד בעקבותיהם, ויתעלו ויהיו, כולנו הרי הילדים של הקב"ה.

הרב אליעזר סורצקין: אני רוצה להגיד לרכזים עוד דבר אחד, הייתי אומר לראש ישיבה ישר כח, אבל השבוע כשאמרתי לראש ישיבה ישר כח הראש ישיבה כעס עלי, והראש ישיבה אמר לי למה הוא כועס.

כאן רבינו קטע את דברי הרב סורצקין ואמר: לא יכלתי לכעוס, אני לא יכול לכעוס, אני צריך...

הרב סורצקין תיקן דבריו ואמר, לא לכעוס, להעיר, אולי הראש ישיבה יספר להם למה לא מגיע ישר כח.

רבינו: יש סיפור, פעם היה יהודי חשוב... ר' חיים קניבסקי סיפר לי שפעם הוא היה מטפל באיזה בחור שהי' זקוק לחיזוק, חיזוק רוחני, והוא הלך לחזון איש, בזמן החזון איש זה היה, וסיפר לו את הבעיה של הבחור, מיד החזו"א אמר כל העצות איך לטפל,

לפני שיצא אז הוא אמר לחזון איש ישר כח, את המילה ישר כח, החזון איש ענה לו: **לשותפים לא אומרים ישר כח**, ככה החזון איש אמר, נמצא שלשותפים לא אומרים ישר כח.

אמנם האחוזים של השותפים זה תלוי, יש שמונים, יש שבעים, יש תשעים, גם אחוז אחד זה מספיק, מספיק האחוז הקטן הזה שיש לי כדי לא להגיד לי ישר כח.

הרב סורצקין: אני אמרתי לראש ישיבה על זה והראש ישיבה הסכים איתי ישר כח על זה שהראש ישיבה מסכים שאנחנו נהיה שותפים עם הראש ישיבה.

רבינו: כזה שטיקל תורה, אני לא יכול לדחות.

והמשיך רבינו: תפלתנו לבורא עולם, שאך טוב וחסד ונחת בריאות וכל הדברים הטובים ותזכו להרבות עוד ועוד לקרב אנשים מבני עם ישראל עם קודש לה', לה' יתברך.

לאחר מכן רבינו רקד יחד עם כל רבני ורכזי לב לאחים בשירת כיסופין לב טהור ברא לי אלוקים ורוח נכון חדש בקרבי.

---

[ניתן להאזין להקלטות מדברי רשכבה"ג מרן שליט"א ולדברים נוספים מגדולי ישראל בראשם רשכבה"ג מרן שליט"א, בקו חירום בעניני השעה שמספרו 074-740-3306

בקו החירום 074-740-3306 משודר מידי ערב ימים א-ה שלוחה 4 שיעור הגאון הגדול רבי יהודה אריה דינר שליט"א רב מרכז ב"ב, בהלכות שבת

ניתן להאזין לשיר המיוחד על פרק יושב בסתר, אמירת פרק התהילים כהוראת רשכבה"ג מרן הגר"ד לנדו שליט"א להנצל מהמצב. שלוחה נפרדת – שלוחה 6, בה ניתן לשמוע את השיר כל העת לתועלת מוסדות החינוך שרוצים לומר זאת עם התלמידים

עד כה הועלו לקו חירום שלוחה 2 הקלטות ממרנן ורבנן, רבותינו: רבן של ישראל רבינו מרן הגאון רבי דב לנדו שליט"א. מרן רה"י הגאון רבי ברוך דב פוברסקי שליט"א. מרן פוסק הדור הגאון רבי יצחק זילברשטיין שליט"א. מרן ראש ישיבת סלבודקה הגאון רבי משה הלל הירש שליט"א. מרן המשגיח הגאון רבי דן סגל שליט"א.

חברי מועצה"ת מרנן ורבנן שליט"א: הגאון רבי יצחק הקר. הגאון רבי דוד כהן. הגאון רבי אביעזר פילץ. הגאון רבי אריה לוי. הגאון רבי שרגא שטינמן. הגאון רבי אברהם יצחק קוק.

וכן ראשי הישיבות ורבני הקהילות שליט"א: הגה"צ רבי שמעון גלאי. הגר"ד דיסקין. הגר"א גרבוז. הגר"ח מישקובסקי. הגר"ז כהן. הגר"ח פיינשטיין. הגר"י לוי. הגר"א דינר. הגר"י סילמן. הגר"מ לובין. הגר"י עמית. הגר"י קלרמן. הגר"ח קלופט. הגר"י קרפ. הגר"פ גולדווסר. הגר"מ אטינגר. הגר"ח מישקובסקי. הגר"י קרפ. הגר"ב פינקל. הגר"מ שניידר. הגר"צ פלמן. הגר"ר הכסטר. הגר"ט פולק. הגר"י שטרנשוס. הגר"צ דיאמנט. הגר"י מקלב. הגר"ש קניבסקי. הגר"א מן. הגר"א בידרמן, הגר"י זילברמן. הגר"מ קסלר. הגר"א בירנצוויג. הגר"א חדש. ועוד.

בשלוחה 3 ניתן להאזין לדברי חיזוק מרבתינו עיני העדה צוק"ל הנוגעים למצב הקשה השורר כעת בארה"ק.

\*\*\*